
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

94030

8009169
9509623

211000
4008871215659

20 Stück
15 Stück

weiß
transparent

35 Liter
35 Liter

 
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

71240305
71240306

1883455
1883554

 
 

beige
weiß

15 Liter
15 Liter

Kunststoff
  

Tret-Abfalleimer Slim Jim

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt mit Müllsackhalter Detailansicht

  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 15 Liter, weiß  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 15 Liter, beige

Tret-Abfalleimer  Slim  Jim,  15 Liter
Pedal an der Breiteseite
• aus PE 
• rechteckig 
• abgerundete Ecken 
• leicht zugänngliches, schwarzes Fußpedal, sichdert eine lange Produktlebensdauer
• überlappender Deckel 
• langsam schliessender, gedämpfter Deckel, entspricht den Geräuschpegelvorgaben für das Gesundheitswesen
• innenliegende Scharniere, verhindern Schäden an der Wand
• mit Müllsackhalter für sicheren Halt der Müllsäcke
• leicht zu reinigen, dank glatter Oberflächen und profilierter Kanten
• Maße: (B)376 x (T)230 x (H)398 mm

Für wen geeignet:
- Kantinen & Küchen
- Werkstätten & Instandhaltungsbetrieben
- Produktionsstätten
- Labore
- Hotels und Restaurants
- Krankenhäuser


