

Tret-Abfalleimer Slim Jim, 15 Liter Pedal an der Breiteseite

- aus PE
- rechteckig
- abgerundete Ecken
- leicht zugänngliches, schwarzes Fußpedal, sichdert eine lange Produktlebensdauer
- überlappender Deckel
- langsam schliessender, gedämpfter Deckel, entspricht den Geräuschpegelvorgaben für das Gesundheitswesen
 innenliegende Scharniere, verhindern Schäden an der Wand
- mit Müllsackhalter für sicheren Halt der Müllsäcke
- leicht zu reinigen, dank glatter Oberflächen und profilierter Kanten
- Maße: (B)376 x (T)230 x (H)398 mm

Für wen geeignet:

- Kantinen & Küchen
- Werkstätten & Instandhaltungsbetrieben
- Produktionsstätten
- Labore
- Hotels und Restaurants
- Krankenhäuser



Tret-Abfalleimer Slim Jim, 15 Liter, beige



Tret-Abfalleimer Slim Jim, 15 Liter, weiß





Dotoilonoicht

Detailansiont			Symbololid: Zeigt das Produkt mit Mulisacknaiter			
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tret-Abfalleimer Slim Jim	Kunststoff	15 Liter 15 Liter	beige weiß		1883455 1883554	71240305 71240306
Zubehör: Mülleimerbeutel	mit Tragegriff	35 Liter 35 Liter	weiß transparent	20 Stück 15 Stück	211000 4008871215659	8009169 9509623